

Poznań, dnia 10 marca 2020 r.

ZP.240.18.2020

1815

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy : Postępowania w trybie przetargu nieograniczonego – **Remont pomieszczeń w Oddziale Malta POSIR, Poznań, ul. Wiankowa 3**

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej ustawą, informuję, że wpłynęły pytania do treści siwz w w/w postępowaniu o następującej treści:

Pytanie

Zwracam się prośbą o wizję lokalną w sprawie przetargu nr ZP.240.18.2020

Odpowiedź

Zamawiający nie wyznacza wizji lokalnej, każdy z Wykonawców może zapoznać się z obiektem, którego dotyczy przedmiot zamówienia po uprzednim uzgodnieniu terminu pod numerem telefonu 508 375 601.

Pytanie

1. Ze względu na rozbieżności w zapisach w SIWZ oraz zapisach umowy uprzejmie proszę o potwierdzenie, że prace, które Wykonawca ma wykonać w ramach tego przetargu to wyłącznie te prace, które zostały wymienione w przedmiarze – załącznik nr 3. Na stronie 1 SIWZ jest właśnie taka informacja zamieszczona, natomiast na stronie 23 SIWZ jest informacja, że przedmiar jest tylko elementem pomocniczym. We wzorze umowy w par. 1 ust. 1 jest informacja, że na przedmiot umowy składa się zakres robót opisany w szczególności w zał. nr 1 (Opis przedmiotu zamówienia) oraz zał. nr 2 (STWiORB). W związku z tymi rozbieżnościami prosimy o potwierdzenie, że niniejsze postępowanie obejmuje wyłącznie wykonanie robót budowlanych wymienionych w Przedmiarze – załącznik nr 3.

Odpowiedź

Na przedmiot zamówienia składa się **zakres robót wymieniony w przedmiarze**, stanowiącym część dokumentacji postępowania, oraz opisany w:

- a) dokumentacji projektowej, w szczególności w Opisie przedmiotu zamówienia, – stanowiącej zał. nr 1 do SIWZ;
- b) specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych – stanowiącej zał. nr 2 do SIWZ;

Pytanie

2. Uprzejmie informujemy, że termin realizacji zamówienia, czyli. 24.04.2020 jest terminem nierealnym do wykonania m. in. ze względu na dostawę i montaż drzwi, które są w zakresie tego przetargu. Czas oczekiwania od momentu zamówienia na drzwi to ok. 10 tygodni.

W związku z tym prosimy o wydłużenie terminu realizacji zamówienia o czas potrzebny na formalności związane z samą procedurą przetargową, na ustalenia wzorów i kolorów materiałów z Użytkownikiem oraz na samą dostawę i montaż drzwi.

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia terminu realizacji zamówienia.


SEKRETARZ
Łukasz Miadziolko

Sprawę prowadzi:
Elżbieta Różowicz, ZP
tel. 61 835 79 06

POZnań*

Poznańskie Ośrodki Sportu i Rekreacji, ul. Spychalskiego 34, 61-553 Poznań tel. +48 61 835 79 00, fax +48 61 833 46 51 | sekretariat@posir.poznan.pl | www.posir.poznan.pl